令和　　　年　　　月　　　日

文　化　庁　長　官　殿

                                             申請者

                                              住　　　所

                                              氏　　　名                          （印）

　特別名勝松島の現状変更申請について許可されたく別紙関係書類を添え文化財保護法第125条1項の規定により申請します。

                                                          令和　　　年　　　月　　　日

松島町教育委員会教育長　殿

                                             申請者

                                              住　　　所

                                              氏　　　名                          （印）

特別名勝松島の現状変更に伴う関係機関への申請手続きについて(依頼)

このことについて、別紙関係書類を添え文化財保護法第125条1項の規定により申請しますので意見書を添付して書類を送付願います。

[bookmark: _GoBack]
特別名勝松島現状変更許可申請書
	①史跡名勝又は
　天然記念物の別及び名称
	   特別名勝松島

	②指定年月日
	   昭和２７年１１月２２日

	③史跡名勝又は天然
　記念物の所在地
	   宮城県宮城郡松島町

	④所有者の氏名又は
　名称及び住所

	⑤権原に基づく占有者の
　氏名又は名称及び住所
	   同上

	⑥管理団体がある場合
　その名称及び事務所の所在
	   宮城県

	⑦管理責任者がある場合
　その氏名及び住所

	⑧許可申請者の氏名及び住所
　又は名称及び代表者の氏名
　並びに事務所の所在地

	⑨現状変更又は保存に
　影響を及ぼす行為を
　必要とする理由

	⑩現状変更等の内容
　及び実施方法

	⑪現状変更により生ずべき物
　件の滅失若しくはき損又は
　景観の変化その他の現状変
　更により及ぼされるべき影響

	⑫現状変更等の着手終了の
　予定時期
	   自
   至

	⑬現状変更等に
　係る地域地番
	 　宮城県宮城郡
　 松島町

	⑭現状変更等に係る工事その
　他の行為の施工者の氏名及び
　住所又は名称代表者の
　氏名並びに事務所

現状変更概要書

１．現状変更を行う地域区分等
 1)保護地区区分(文化財保護法)
	特別保護地区
	第1種保護地区
	第2種保護地区
	3種保護地区
	海面保護
地区

	1A　・　1B　・　1C
	2A　・　2B

※該当する区分に○を付す。または囲む。
 2)用途地域(都市計画法)
	市　街　化　区　域
	市街化調整区域

	 第一種低層住居専用地域・第二種低層住居専用地域 ・第一種中高層住居専用地域

	 第二種中高層住居専用地域・第一種住居地域・第二種住居地域・準住居地域

	 近隣商業地域・商業地域・準工業地域・工業地域・工業専用地域

※該当する用途地域を囲む。市街化調整区域の場合は○を付す。
２．工事の概略
         種別：　新築　・　建替　・　増築　・　その他（　　　　　　　）※該当する項目に○

	新 築 建 物
	既　存　建　物
(建替・増築の場合記載)
	備　　考

	建物の構造

	建築面積
	㎡
	㎡

	高さ(最高の高さ)
	ｍ
	ｍ

	屋根の色・材質

	外壁の色・材質

	( 　　　　　　 )

	( 　　　　　　 )

３．景観配慮事項